(ＪＡＳＤＡＱ　ｺｰﾄﾞ番号　６４１６)

2.　平成19年3月期 (平成18年4月1日～平成19年3月31日)　１株当たり配当予想の修正内容

1 1 0 0 1 1 0 0

に付議する予定であります。

1 円 00 銭 1

0 銭1

円

－

－

円 0

1 1 円

平 成 19 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名 桂 川 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 渡 邉 正 

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取締役経理部長 松 本 茂 弘

平成19年4月27日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について下記の

電 話 03-3758-0182

平成19年3月期 (第62期) 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

記

当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営の最重要項目と位置づけており、安定配当を基本

当期の業績は、好調に推移したものと捉えており、これも株主の皆さまの日頃のご支援の賜物

とした経営基盤を確立するとともに、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。

1. 配当予想修正（増配）実施の理由

ご参考:
平成18年3月期実績

期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

円 銭前 回 予 想
（平成 18 年 11 月 17 日 発表 ）

今 回 修 正 予 想

0

0

－

以 上

5 円 0 銭

銭0

銭

とおり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1株当たり年間15円とする案を、平成19年 6月下旬に開催予定の当社第62回定時株主総会

中 間 配 当 金

15

と感謝し、そのお力添えにお応えするため、当初１株当たり年間11円の配当金に4円を増配し、